РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 46-п
от «25» ноября 2021

Об отмене отдельных постановлений
Администрации Нийского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 46  Устава Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Нийского
муниципального образования № 23-п от 01.03.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Нийского муниципального образования»
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Нийского
муниципального образования № 42-п от 02.06.2015 г. «О внесении изменений в положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Нийского муниципального образования, утвержденное постановлением Администрации Нийского сельского поселения № 23-п от 01.03.2013 г.»
3.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет» (www.ния-адмю.рф).

Глава Нийского
муниципального образования                                                            О.Е. Рубцов